PÚBLICA, EM RITO DE REGISTRO AUTOMÁTICO DE DISTRIBUIÇÃO, DA 

DESTILARIA ÁGUA BONITA LTDA. 

sociedade limitada  

CNPJ/MF nº 50.227.255/0001-60 

Fazenda Tarumã, no km 26,7 da Rodovia SP 333, s/n, Zona Rural, CEP 19820-000 

Município de Tarumã, Estado de São Paulo   

no valor total de 

R$ 150.000.000,00 

(cento e cinquenta milhões de reais)  

Código ISIN: BRAGBONCM003 

A OFERTA FOI REGISTRADA AUTOMATICAMENTE PERANTE A COMISSÃO DE 

VALORES MOBILIÁRIOS (“CVM”) EM 25 DE JANEIRO DE 2026, SOB O 

Nº CVM/SRE/AUT/NOC/PRI/2026/014 

ESTE ANÚNCIO É DE CARÁTER EXCLUSIVAMENTE INFORMATIVO, NÃO SE

[...]

ANUNCIAR o encerramento do período de distribuição da oferta pública de 

distribuição da 1ª (primeira) emissão de notas comerciais escriturais, em série única, 

para distribuição pública, em rito de registro automático de distribuição, da Emitente 

(“Notas Comerciais Escriturais” e “Emissão”, respectivamente), de 150.000 (cento e 

cinquenta mil) Notas Comerciais Escriturais, com valor nominal unitário de 

R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data de emissão das Notas Comerciais 

Escriturais, qual seja, 15 de janeiro de 2026, o montante total de R$ 150.000.000,00 

(cento e cinquenta milhões de reais) na Data de Emissão (“Valor Total da Emissão”), 

destinada exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos termos 

dos artigos 11 e 13 da Resolução da CVM nº 30, de 11 de maio de 2021, conforme 

em vigor (“Investidores Profissionais”), estando sujeita ao rito de registro automático